
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 

Tel. 02 9024781 

    E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

Prot. 49/IV.2.1        Vittuone,  08/01/2021      

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI 

INTERNI/ESTERNI ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA PER IL CORSO DI FORMAZIONE DEI 

DOCENTI DI SOSTEGNO 2020/2021 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di Esperti interni/ esterni per Progetti di 

ampliamento dell’offerta formativa finanziati con il Piano Diritto allo Studio a.s. 2020-2021, di cui al 

prot.  44/VI.2.1 del 08/01/2021; 

VISTO il Verbale prot. 45/IV.2.1 del 08/01/2021 di apertura e valutazione delle buste contenenti le 

offerte; 

CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura di gara; 

CONSIDERATA l’unica candidatura pervenuta 

ESAMINATO che il candidato ha titoli ed esperienze idonee  

 

DECRETA 

 

l’assegnazione per il “corso di formazione per docenti di sostegno” al candidato che ha presentato la regolare 

candidatura.  

 
 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     Maria Angela Zanca 
                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

       ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it

